
" PEUGEDT 
DOMANSKÝ s.r.o. 

ČESKOBRODSKA 566/2, 798 00 PRAHA-9 
IČ: 6297'-<970 
DIČ: CZ6291'-<910 

NABÍDKA č. 482115390 

Datum: 

Platnost do: 

Vyhotovil: ' 

Telefon: · • 

Email: 

Jméno/Firma: 4PEÓOVATELSKÉ OENTRUM PRAHA 7 

Adresa: HEŘMANOVA 1415/1 

170 00 PRAHA - HOLEŠOVICE 

Kontakt.osoba: 

Peugeot TRAVELLER ACTIVE Standard (L2) Elektromotor 100 kW / Ba 

LCDV 
Výkon motoru (kW): 
Točivý mor'nent (Nm): 
Max. rychlost (km/h): 
Počet míst: 
Délka (mm): 
Šířka (mm): 
Výška (mm): 
Užitečná hmotnost (kg): 

1PK0NNQESFB0A0G2 
100 
260 
130 

9 (B) 
'-<956 
1920 
1890 

500 

Údaje o spotřebě paliva a výši emisí COZ vycházejí z testovacího jízdního cyklu WL TP v souladu s příslušnými právními 
předpisy platnými a účinnými na území Ceské republiky. 
Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové 
výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální doplňkové výbavě. 
Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také 
způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní komunikace, 
celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního 
nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba 
VOZU. 

Sériová výbava: 
Uspořádání sedadel 3+3+3, Obložení interiéru plastové černé, LED denní svícení, Elektricky sklopná zrcátka, Palubní 
třífázová nabíječka (OBC) 11 kW, Automatické stěrače a rozsvěcení světel, Paket lakovaných dílů karosérie, Zadní parkovací 
asistent, Vrstvené akustické čelní sklo, Connect Radio s dotykovým displejem, Boční posuvné dveře pravé a levé, Ocelová 
kola 17", kryty kol 



. ' 

" PEUGEDT 
DOMANSKÝ s.r.o. 

ČESKOBRODSKA 566/2, 198 00 PRAHA-9 
IČ 6291L.910 
Dič CZ6291t.910 

NABÍDKA č. 482115390 

Peugeot TRAVELLER ACTIVE Standard (L2) Elektromotor 100 kW / Ba 

Základní ceníková cena: 1L.i70029.00 Kč 

Barva laku 
POPR 
43FT 

Bílá ICY / Standardní Barva 
Látka Mica 

Cena před slevou: 1 L.i70 029.00 Kč 
Sleva; 
Sleva: 

VIP Sleva 

Extra sleva 

16.(i)% 

3.0% 

- 235 20Lt.6i4 Kč 

-44100.87 Kč 

10120 Kotvení invalidního vozíku 

10900 

100'10 

10020 

10Q1iO 
10070 Celoroční pneumatiky 225/55 R17 

10100 Hasicf přístroj 

25-000.00 Kč 

15 900.00 Kč 

25 900.00 Kč 

10110 Rampa mechanicky ovl. R211 58 090.00 Kč 

Nabízená cena s DPH: 1 328 823.49 Kč 

~~a_bí~e0á'.cena bez DPH: 1098 201.24 Kč 

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u 
jednotlivých položek uvedena. 

2/3 



.. 

" PEUGEDT 
DOMANSKÝ s.r.o. 

ČESKOBRODSKA 566/2, 198 00 PRAHA-9 
IČ: 6291L.910 
DIČ: CZ62914910 

NABÍDKA č. 482115390 

Peugeot TRAVELLER ACTIVE Standard (L2) Elektromotor 100 kW / Ba 

Děkujeme za Váš zájem o značku Peugeot a věříme, že tato cenová nabídka naplnila Vaše očekávání. V případě, že se Vaše 
požadavky změnily, jsme připraveni aktualizovat cenovou nabídku dle Vašich nových požadavků. 

Budeme potěšeni, když se i Vy stanete majitelem vozu Peugeot. 

S úctou 

DOMANSKÝ s.r.o. 

Autorizovaný prodejce vozů Peugeot 

Tato nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových vozů značky Peugeot pro shora uvedeného 
odběratele, který je potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu značky Peugeot pro svou vlastní potřebu. Nabídka 
obsahuje základní informace o vozidle a to dle stavu platnému ke dni vypracování této cenové nabídky. Obrázky použité v 
nabídce jsou ilustrační. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez předchozího upozornění. 

3/3 




